
Dodavatel / Importer / Поставщик
KCK Cyklosport-Mode s.r.o., U Tescomy 250, 760 01 Zlin, CZ

www.kckcyklosport.cz, , www.force.cz 
Země původu Čína / Made in China / Страна происхождения Китай

Dodavatel / Importer
KCK Cyklosport-Mode s.r.o., Bartošova 348, 765 02 Otrokovice-Kvítkovice, CZ

www.kckcyklosport.cz, www.force.cz 
Země původu Německo / Made in Germany

22

PAP

Prosím čtěte pozorně tento návod před prvním použitím vložek SOLESTAR

+ Zkontrolujte, zda vaše vložky SOLESTAR padnou. Pozice vložek SOLESTAR by měla 

být obdobná, jako u původních originálních vložek. Jakmile se vložky v tretře krčí 

nebo deformují botu, či jsou vloženy příliš volně (klouže po podešvi), nemáte 

odpovídající velikost vložky k tretře.

+ Vložky SOLESTAR ovlivňují Vaše svaly a jejich pohyby v průběhu jízdy. 

Také proto, může trvat čtyři až pět tréninkových cyklů, než si na ně jezdec plně zvykne.

+ Jelikož vložky SOLESTAR ovlivňují pozici nohy v tretře, je tedy pravděpodobné, 

že při jejich užívání bude třeba zvýšit pozici sedla (povytažením sedlové trubky) 

o 2 až 5 mm. Tuto pozici sedla si dobře otestujte, dříve než vyrazíte na první trénink.

+ Ujistěte se, že zarážky treter, a šrouby, kterými jsou zarážky k tretře uchyceny, 

nemají žádné ostré hrany a plochy, které by tlačily přímo na vložku. 

Ostré hrany mohou způsobit nenávratné poškození vložky.

+ Pro čištění vložek SOLESTAR je dostačující kus navlhčené textilní látky 

a případně malé množství mýdlové vody/neagresivního čističe. 

V ŽÁDNÉM PŘÍPAĎE VLOŽKY NEPERTE V PRAČCE! 

Vložky sušte vždy jen ponecháním na přirozeně odvětrávaném místě.

+ Abyste předešli případným tvarovým deformacím vložky, nikdy je nesušte v sušičce, 

či je nevystavujte vlivu jiných tepelných zdrojů jako například otevřený plamen, 

ale i ústřední topení nebo dlouhodobý a přímí sluneční svit.


